
30/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=832351&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2020

Às 09:07 horas do dia 27 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VERA LUCIA
MENEGHINI VALE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122024113201938, Pregão nº 00009/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Contratação de empresa do ramo alimentício interessada em fornecer refeições, pelo período de 12 meses, para a
comunidade acadêmica do Campus Sete Lagoas (CSL) da Universidade Federal de São João del-Rei, na cidade de Sete Lagoas/MG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 62.868 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 804.081,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: BG SOLUCOES E ALIMENTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 540.036,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/02/2020
08:41:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BG SOLUCOES E ALIMENTACAO EIRELI, CNPJ/CPF:

27.894.649/0001-50, Melhor lance: R$ 540.036,1200

Homologado 27/02/2020
09:07:29

VERA LUCIA
MENEGHINI VALE

Fim do documento


